terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Território de Irecê  -  CDS de Irecê - BA

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023

Irecê -BA, 28 de Março de 2023.

O Presidente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE
IRECÊ – CDS DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público a celebração do Extrato de
CONTRATO Nº: 011/2023, empresa contratada a EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA, inscrita sob o
CNPJ Nº 15.257.819/0001-06, no Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), Vigência do
Contrato: 28 de Março de 2023 até 28 de dezembro de 2023, tendo como objeto a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de publicação dos atos oficiais DO CONSÓRCIO DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ nas mídias eletrônica do Caderno 06 - Caderno
dos Municípios do Diário Oficial do Estado. MODALIDADE: Contratação direta por INEXIGIBILIDADE
conforme estabelecido no Artigo e em conformidade ao disposto no art. 25, INC I e art., 26,
parágrafo único, da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. INEXIBILIDADE Nº 004/2023.
ESPECIE: Prestação de Serviço. Assina pelo contratante o Senhor MÁRCIO ANTÔNIO
MESSIAS DA SILVA – Presidente CDS e pela Contratada o Senhor ROBSON SANTOS DE
ARAÚJO - Diretor-Geral / EGBA e o Senhor ICARO RAFAEL VASQUES LUTIGARDS - Diretor
Técnico / EGBA.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0B14625F7D67D7FE624A71CCACE2C28

		2023-03-28T16:18:32-0300